
gemeente

PeeI en Maas
Bestemmingplan "Herinvulling St. Josephschool Beringe"

Strekt ter vervanging

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2017-014
Zaaknum mer: 1 8941201 6/860 1 08
Documentnummer: 1 89412017 I 8977 1 6

Gelet op het bepaalde in 3.1 en 3.8 van de wet Wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1. Vast te stellen het zienswijzenverslag Bestemmingsplan Herinvulling St.
Josephschool Beringe strekt ter vervanging (2017-014 OOa) ;

2. Vast te stellen het bij dit bestemmingsplan behorende beeldkwaliteitsplan
3. Vast te stellen de gewijzigde analoge versie van het bestemmingsplan

"Herinvulling St. Josephschool" te Beringe (NL.IMRO.f 894.BPLO1 43-VG01 )
overeenkomstig de bijgevoegde gewijzigde toelichting, regels en verbeelding;

4. Vast te stellen de gewijzigde digitale versie van het bestemmingsplan
"Herinvulling St. Josephschool" te Beringe (NL. lMRO. l 894.8P101 43-VG01 )
vast te stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een kadastrale en GBKN
ondergrond o_ N L. I M RO. 1 894. BPLOl 43-VG01 .dxf

5. Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel 6.12 Wet
ruimtelijke ordening

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van:28 maart2017

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de voorzitter,
W.J.G ondrs


